ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

J® BANORTE .-

PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A

CALLE MOSCU 60
LAFAYETTE
GUADALAJARA JAL. C.P. 44150 INFORMACION DEL PERIODO

TIP0 DEENVID: CORRED A Periodo __Del01/Mayo/2024 a 31/Mayo/2024

EO
NIRRT
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: 1JA101202FW2

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA

DIRECCION: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELEFONO: 6165600

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0681215805 07232000681215805 6 $5,723,192.33 $6,196,956.24
MESA DE DINERO/FONDO INVERSION 0501947701 $3,007,518.71 $3,031,696.49
TOTAL $8,730,711.04 $9,228,652.73
Saldo inicial del periodo $5,723,192.33 (Saldo inicial de $5,723,192.33)
+ Total de depdsitos $1,772,430.55
- Total de retiros $1,300,143.15
+ Intereses Netos Ganados $1,614.55
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $119.00
- IVA sobre comisiones (16%) $19.04
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $6,196,956.24
Saldo disponible al dia* $6,196,956.24
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 May al 31 May: $6,696,282.51
Dias que comprende el periodo 3

Intereses devengados

DEPOSITOS $1,772,430.55

Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $1,614.55 . RETIROS $1,300,143.15
Retencién de ISR $0.00 COMISIONES $119.00
INTERESES NETOS GANADOS $1,614.55 . OTROS CARGOS $10.04

= . SALDO FINAL $6,196,956.24
Depésitos de Cheques 5.B.C. $0.00
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisién 0
Cheques girados con comision 0
Importe de la comisién $0.00
Por cheques devueltos $0.00
Otras comisiones $119.00

Linea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolucién No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey

Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
30-ABR-24 SALDO ANTERIOR 5723,192.33
06-MAY-24002601002405060000192482 SPEI RECIBIDO, BC0:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 14:10:10 DEL 1,770,960.00 7,494,152.33

CLIENTE SECRETARIA DE LA HAC IENDA PUBLICA DE LA CLABE 012320001112497540 CON RFC
SPC130227199 CONCEPTO: SP 2301314 7017150 REFERENCIA: 2301314 CVE RAST:
002601002405060000192482

13-MAY-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005011 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1220813894 2,100.00 7,492,052.33
Reembolso de caja chica abril Ocotlan ALR.F.C.

13-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCERQS 0000005010 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1225266749 1,901.00 7,490,151.33
Reembolso de caja chica abril Cihuatlan ALR.F.C.

13-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005009 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1128183415 3,620.99 7,486,530.34
Reembolso de caja chica abril Chapala AL R.F.C.

13-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005008 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0447958111 2,001.13 7,484,529.21
Reembolso de caja chica abril Tequila AL R.F.C.

13-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005007 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1058128728 3,205.00 7,481,324.21
Reembolso de caja chica abril Zapotlan ALR.F.C.

13-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005006 VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0402329121 6,000.00 747532421
Reembolso de caja chica Puerto Vallarta AL R.F.C.

13-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005005 VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1225281283 994.00 7,474330.21
Reembolso de caja chica abril Colotlan ALR.F.C.

13-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005004 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1170593853 4,170.00 7,470,160.21
Reembolso de caja chica abril Tepatitlan AL R.F.C.

13-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005003 1VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1225278881 3,100.01 7,467,060.20
Reembolso de caja chica abril Lagos de Moreno AL R.F.C.

13-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005002 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1225271378 1,883.00 7,465,177.20
Reembolso de caja chica abril Autlan AL R.F.C.

13-MAY-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225264651 3,463.73 7,461,713.47
Reembolso de caja chica abril Ameca ALR.F.C.

13-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005012 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1192940132 496.00 7,461,217.47
Viaticos a comprobar Gdl 14 mayo 2024 ALR.F.C.

14-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005041 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021333064598995597, BEM 8,926.34 7,452,291.13
SPEI BC0:021 BENEF:Samuel Ramos Cobia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F72 Renta Mayo 2024
Autlan CVE RASTREO: 8846APR1202405143060597259 RFC: IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:32:01

14-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005041 5.00 7,452,286.13

14-MAY-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005041 0.80 7,452,285.33

14-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005040 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003502510408, BEM 22,435.12 7,429,850.21

SPEI BC0:021 BENEF:Beatriz Eugenia Bayardo Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F1895 Renta
Mayo 2024 Oficinas IJA CVE RASTREQ: 8846APR1202405143060597267 RFC:
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 10:32:02

14-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005040 5.00 7,429,845.21
14-MAY-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005040 0.80 7,429,844.41
14-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005039 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012341001957546745, BEM 9,747.56 7,420,096.85

SPEI BC0:012 BENEF:Graciela Robles Due a (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F267 Renta Mayo

2024 Cihuatlan CVE RASTREO: 8846APR1202405143060597278 RFC: IVA:

000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 10:32:02
14-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005039 5.00 7,420,091.85
14-MAY-24|.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005039 0.80 7,420,091.05
14-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005038 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044396026002227713, BEM 14,188.88 7,405,902.17

SPEI BC0:044 BENEF:Delia Ines Franco Alons (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F685 Renta Mayo

2024 Tepatitlan CVE RASTREQ: 8846APR1202405143060597288 RFC: IVA:

000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 10:32:02
14-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005038 5.00 7,405,897.17
14-MAY-24.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005038 0.80 7,405,896.37
14-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005037 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320038055751575, BEM 23,958.36 7,381,938.01

SPEI BC0:002 BENEF:Eduardo Manuel Lopez Guevar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F136 Renta
Mayo 2024 Oficinas Adjuntas CVE RASTREQ: 8846APR1202405143060597293 RFC:
[VA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:32:02

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
14-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005037 5.00 7,381,933.01
14-MAY-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005037 0.80 7,381,932.21
14-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005036 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900004347551, BEM 9,886.90 7,372,045.31

SPEI BCO:030 BENEF:MARIA ISABEL ROSAS BARBOZ (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F234E Renta
Mayo 2024 Ameca CVE RASTREQ: 8846APR1202405143060597297 RFC: IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 10:32:02
14-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005036 5.00 7,372,040.31
14-MAY-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005036 0.80 7,372,039.51
14-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005035 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044342022035886616, BEM 15,215.81 7,356,823.70
SPEI BC0:044 BENEF:Agustin Milanes Dia (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F21 Renta Mayo 2024
(d Guzman CVE RASTREO: 8846APR1202405143060597302 RFC: IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 10:32:02
14-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005035 5.00 7,356,818.70
14-MAY-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005035 0.80 7,356,817.90
14-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005043 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0865434189 154,792.14 7,202,025.76
F2264 ALR.F.C.
14-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005042 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0403254770 16,000.00 7,186,025.76
F148 Renta Mayo 2024 Tequila AL R.F.C.
14-MAY-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELCEL (RADIO M 799.00 7,185,226.76

0000000000000000000000000000505511052462 AL RFC
53394135258721037478 FAC 037478

14-MAY-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELCEL (RADIO M 799.00 7,184,427.76
0000000000000000000000000000505511052762 AL RFC
53394135258723037478 FAC 037478

14-MAY-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELCEL (RADIO M 549.00 7,183,878.76
0000000000000000000000000000505511051049 AL RFC
53394135258730037478 FAC 037478

14-MAY-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION AXTEL SAB DE CV 25,554.36 7,158,324.40
0000000000000000000000002045298814241382 AL RFC
53394135258731001090 FAC 001090

14-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005049 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0205025413 1,899.00 7,156,425.40
Servicio de 130 mil km Hilux JU39631 AL R.F.C.

14-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005048 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0170026012 20,000.00 7,136,425.40
F4408 Compra de vales Gasolina Vehiculos IJA ALR.F.C.

14-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005050 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015915048322, BEM 3,877.00 7,132,548.40

SPEI BC0:012 BENEF:Nancy Fabiola Lopez Morale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reembolso de
(aja Direccion General CVE RASTREO: 8846APR1202405143061578442 RFC:
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:21:03

14-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005050 5.00 7,132,543.40

14-MAY-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005050 0.80 7,132,542.60

16-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005056 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1059916708 646.00 7,131,896.60
Viaticos a comprobar Tequila 17 Mayo 2024 ALR.F.C.

16-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005055 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 1100572190 2,813.00 7,129,083.60
Viaticos a comprobar Gdl 17 Mayo 2024 AL R.F.C.

16-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005054 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0807820812 32,480.00 7,096,603.60
F8222 Servicio de Vigilancia Marzo 2024 ALR.F.C.

16-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005053 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 0647010148 26,514.12 7,070,089.48
F115177 Renta de Multifuncionales Abril 2024 AL R.F.C.

17-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005062 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1009866246 602.00 7,069,487.48
Viaticos a comprobar Villa Corona 20 mayo 2024 ALR.F.C.

17-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005064 =REFERENCIA CTA/CLABE: 058320000150158330, BEM 15,428.00 7,054,059.48

SPEI BC0:058 BENEF:Patolex SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F77 Servicio

Mantenimeinto Aires IJA CVE RASTREQ: 8846APR2202405173071356404 RFC:

IVA: 000000000000.00 BANREGIO HORA LIQ: 16:04:12
17-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005064 5.00 7,054,054.48
17-MAY-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005064 0.80 7,054,053.68

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com
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ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO

17-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005063 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320003100815039, BEM 38,133.20 7,015,920.48
SPEI BC0:021 BENEF:RODRIGO VILLANUEVA VERDUZC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FMAA2
Renta Mayo 2024 Area Archivo CVE RASTREO: 8846APR2202405173071356411 RFC:
IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 16:04:12

17-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005063 5.00 7,015,915.48
17-MAY-24.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005063 0.80 7,015,914.68
20-MAY-24TRASPAS0 0000240520, DE LA CUENTA: 1100572190 Dev Hugo Sanchez Grajeda Viaticos 217.00 7,016,131.68
20-MAY-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION CUENTA MAESTRA 11,377.60 7,004,754.08

0000000000000000000000000000000000F41307 AL RFC
53394141468076004368 FAC 004368
20-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005065 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900029182597, BEM 22,040.00 6,982,714.08
SPEI BCO:030 BENEF:CONSTRUCTORA LEMIT SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F7275 Inst
Electrica Oficinas Archivo CVE RASTREQ: 8846APR1202405203077584030 RFC:
IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 16:24:16

20-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005065 5.00 6,982,709.08

20-MAY-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005065 0.80 6,982,708.28

21-MAY-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005067 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225281283 2,078.00 6,980,630.28
Viaticos a comprobar Gdl 22 Mayo 2024 AL R.F.C.

22-MAY-24TRASPASO 0000240522 , DE LA CUENTA: 1055443475 Reembolso 14.00 6,980,644.28

22-MAY-24TRASPASO 0000240522, DE LA CUENTA: 1059602609 250.00 6,980,894.28

22-MAY-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005072 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1235054655 10,179.00 6,970,715.28
F840 Mantenimiento Oficinas IJA ALR.F.C.

22-MAY-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005071 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0228089399 3,161.00 6,967,554.28
F23548 Recargas Extintores [JA ALR.F.C.

22-MAY-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005070 IVA:00000000.00, A LA CUENTA: 0167022766 376,855.00 6,590,699.28
F1987 Compra de muebles para el JA ALR.F.C.

22-MAY-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005069 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1225278881 2,438.00 6,588,261.28
Viaticos a comprobar Gdl 23 mayo 2024 AL R.F.C.

22-MAY-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005068 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802598497 2,062.00 6,586,199.28
Viaticos a comprobar Tequila 23 Mayo 2024 ALR.F.C.

22-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005075 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001060939655, BEM 172,921.20 6,413,278.08

SPEI BC0:012 BENEF:INFORAMA EMPRESARIAL SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F2778
Equipos de Aire Acondicionado IJA CVE RASTREQ: 8846APR2202405223081592947 RFC:
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:57:21

22-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005075 5.00 6,413,273.08
22-MAY-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005075 0.80 6,413,272.28
22-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005074 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320606190086088, BEM 20,416.00 6,392,856.28
SPEI BC0:014 BENEF:Alma Yadira Moreno Enrique (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F161 Insumos
ofciales IJA CVE RASTREO: 8846APR2202405223081593000 RFC: IVA:
000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 14:57:21
22-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005074 5.00 6,392,851.28
22-MAY-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005074 0.80 6,392,850.48
22-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005073 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320025554885670, BEM 52,479.90 6,340,370.58
SPEI BC0:002 BENEF:Universidad de Guadalajar (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Espacio Fil 2024
CVE RASTREO: 8846APR2202405223081593041 RFC: IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 14:57:21
22-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005073 5.00 6,340,365.58
22-MAY-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005073 0.80 6,340,364.78
23-MAY-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005077 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1153604949 546.00 6,339,818.78
Viaticos a comprobar Chapala 24 Mayo 2024 AL R.F.C.
23-MAY-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005076 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802598497 1,770.00 6,338,048.78
Viaticos a comprobar Ameca 24 Mayo 2024 ALR.F.C.
23-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005079 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030320900029583756, BEM 16,472.00 6,321,576.78

SPEI BC0:030 BENEF:Vixtel Construcciones SA de C (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F1404
Intalacion electrica 220V [JA CVE RASTREO: 8846APR2202405233083631061 RFC:
IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 14:33:56
23-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005079 5.00 6,321,571.78

Linea Directa para su empresa:
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FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
23-MAY-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005079 0.80 6,321,570.98
23-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005078 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701308916734, BEM 5,220.00 6,316,350.98

SPEI BC0:002 BENEF:Juan Carlos Gonzalez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F2173
Servicio 40 mil km Xtrail JSV3354 CVE RASTREO: 8846APR2202405233083631063 RFC:
1VA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:33:57

23-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005078 5.00 6,316,345.98
23-MAY-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005078 0.80 6,316,345.18
23-MAY-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 2,730.00 6,313,615.18

0000000000014581503004672405220000027305 AL RFC
88464144016258088924 FAC 088924

24-MAY-24TRASPASO 0000240524, DE LA CUENTA: 1192940132 devolucion de viatico 4.00 6,313,619.18
24-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005083 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320064222009351, BEM 1,879.20 6,311,739.98
SPEI BC0:021 BENEF:Enrique Chavarin Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F122 Sellos y
letreros Oficiales 1JA CVE RASTREO: 8846APR2202405243086199525 RFC: IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:37:51
24-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005083 5.00 6,311,734.98
24-MAY-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005083 0.80 6,311,734.18
24-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005082 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701308916734, BEM 3,248.00 6,308,486.18

SPEI BCO:002 BENEF:Juan Carlos Gonzalez Martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F2172
Servicio 60 mil Km Beat JRJ8725 CVE RASTREO: 8846APR2202405243086199531 RFC:
|VA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:37:51

24-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005082 5.00 6,308,481.18
24-MAY-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005082 0.80 6,308,480.38
24-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005081 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002346701764028208, BEM 12,490.00 6,295,990.38

SPEI BC0:002 BENEF:Bertha Ramirez Amezcu (DATO NO VERIF POR ESTA INST), FEA2C Renta Mayo

2024 Chapala CVE RASTREO: 8846APR2202405243086199540 RFC: IVA:

000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:37:51
24-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005081 5.00 6,295,985.38
24-MAY-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005081 0.80 6,295,984.58
24-MAY-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 178.00 6,295,806.58

0000000000014729706009482406020000001788 AL RFC
88464145044375088924 FAC 088924
24-MAY-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM COMISION FEDERA 3,025.00 6,292,781.58
0000000000014661511014442405250000030258 AL RFC
88464145054836088924 FAC 088924

24-MAY-24TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005086 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1170593853 1,126.00 6,291,655.58
Viaticos a comprobar Gdl 27 Mayo 2024 AL R.F.C.

27-MAY-24DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000270524 DE LA CUENTA 0802598497 Reintegro Viaticos 6.00 6,291,661.58
Tequila

27-MAY-24DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000270524 DE LA CUENTA 0802598497 Reintegro Viaticos 550.00 6,292,211.58
Ameca

27-MAY-24TRASPAS0 0000240527 , DE LA CUENTA: 0802589833 Devolucion Mexico 429.55 6,292,641.13

29-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005091 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1235054655 26,390.00 6,266,251.13
F847 Mantenimiento Oficinas IJA ALR.F.C.

29-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005090 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0170026012 20,000.00 6,246,251.13
F4564 Vales de gasolina vehiculos IJA ALR.F.C.

29-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000005089 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1058445283 1,069.00 6,245,182.13
Reembolso de caja Direccion de Metodos AL R.F.C.

29-MAY-24TRASPASO A CUENTA DETERCEROS 0000005088 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0802598497 2,542.00 6,242,640.13
Viaticos a comprobar Colotlan 30 Mayo 2024 ALR.F.C.

29-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005087 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1055443475 414.00 6,242,226.13
Viaticos a comprobar Colotlan 30 Mayo 2024 ALR.F.C.

29-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005094 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700303960715, BEM 16,356.00 6,225,870.13

SPEI BC0:002 BENEF:Jose Andres Villase or Aldret (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F2357
Intalacion de aires acondicionados CVE RASTREQ: 8846APR2202405293097212596 RFC:
[VA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:52:12
29-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005094 5.00 6,225,865.13
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACION) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
29-MAY-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005094 0.80 6,225,864.33
29-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005093 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320447100291966, BEM 16,720.00 6,209,144.33

SPEI BC0:002 BENEF:Guillermo Domingo Barra Zavalet (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F649
Vuelos ponente Dr Sara Cobb CVE RASTREQ: 8846APR1202405293097212634 RFC:
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:52:12

29-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005093 5.00 6,209,139.33
29-MAY-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005093 0.80 6,209,138.53
29-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005092 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004852619452, BEM 2,019.60 6,207,118.93

SPEI BCO:012 BENEF:Jose Armando Medina Colorad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F45 Servicio
de lavado Vehiculos IJA CVE RASTREQ: 8846APR1202405293097212680 RFC:
IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:52:12

29-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005092 5.00 6,207,113.93
29-MAY-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005092 0.80 6,207,113.13
29-MAY-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION SIAPA (AGUA POT 524.00 6,206,589.13

0000000000000000000000000000000100544048 AL RFC SIS780421IR3 RAS
53394150930508014298 FAC 014298

29-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP 2.00 6,206,587.13
29-MAY-24 CARGO POR IVA CEP 0.32 6,206,586.81
29-MAY-24 CARGO POR PAGO CONCENTRACION SIAPA (AGUA POT 3,436.00 6,203,150.81

0000000000000000000000000000000100227255 AL RFC SIS780421IR3 RAS
53394150930509014298 FAC 014298

29-MAY-24 CARGO POR COMISION CEP 2.00 6,203,148.81
29-MAY-24 CARGO POR IVA CEP 0.32 6,203,148.49
29-MAY-24 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0005097 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180700143165994, BEM 5,800.00 6,197,348.49

SPEI BC0:002 BENEF:TIRANT LO BLANCH MEXICO S DE RL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), F24172
Suscripcion Anual Tirant Prime CVE RASTREO: 8846APR2202405293097301590 RFC:
TLB110322C48 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 16:18:50

29-MAY-24 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005097 5.00 6,197,343.49

29-MAY-241.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0005097 0.80 6,197,342.69

30-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005122 [VA:00000000.00, A LA CUENTA: 1153604949 1,505.00 6,195,837.69
Viaticos a comprobar Autlan 31 Mayo 2024 AL R.F.C.

30-MAY-24 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000005121 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1059916708 496.00 6,195,341.69
Viaticos a comprobar Ahualulco 31 Mayo 2024 ALR.F.C.

31-MAY-24 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2024-05-31 1,614.55 6,196,956.24

v POSICION DE VALORES DE MESA DE DINERO Y SOCIEDADES DE INVERSION v

CONTRATO 0501947701

POSICION INICIAL 02/05/24

51NTECT M6 921,058 $3.265287 $3,007,518.71 100.00 0.00

TOTAL VALOR CARTERA INICIAL $3,007,518.71 100.00 0.00
POSICION DISPONIBLE 31/05/24

51 NTECT M6 921,058 $3.291537 $3,031,696.49 100.00 0.00

TOTAL VALOR CARTERA DISPONIBLE $3,031,696.49 100.00 0.00

Esta informacion es a manera de resumen, la informacion detallada de movimientos derivados de su contrato de valores serén plasmados en
el Estado de Cuenta correspondiente, el cual se emite por separado a este documento en los términos pactados en el referido contrato.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacién del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia serdn consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.
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Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacién de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacién recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicion el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacion serd tratada con sujecion a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Redamaciones, y Adaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Muiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
Meéxico, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podré acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA Gompra VA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacién ~ CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria . s L S
CLABE Estandarizada DISP  Disposicion/Dispersion LIQ Liquidacién (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pdgina www.ipab.org.mx

Linea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del pais: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra pagina: www.banorte.com

718



ap BANORTE - R ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: A787BA17-9671-49B6-A2BF-DE94A6283DAB

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2024-06-01720:09:40

Lugar y fecha de elaboracion: 64830 2024-05-31

Forma de pago: 03-Transferencia electronica de fondos

Sello Digital del CFDI:

pntgRcDc19pE)qs5xwD5pQSIBg8fOieCwfePTcAsQmr4FvDbvHmzFjv5FsZtcgFQze4go/CnKyQXAwfGV2HLANKX9XC4jAAXqtDj3iK1dffkChjX3

1Bbz1LzpNUc8IvJpNgCrOijni7PxrmGLhCZky 1xiuyYNUp/4Vue3VZYNKPmr5hXSW03793GWH+WorPdPy4j6hGHSRUIIN56aWcs9NKawHx3/K
/0fthfcWPJzvEVZsTxnpFbzEh+eCNv5SWLFRBb2sIK7+AdgUnUT2m90oAaNwerbyzlp1VWd9c6elYqpKPG8f/0GxAX/gZiu9Fglokd5/2eYpH/bSeT
744vJ6XQ==

Sello del SAT:

SVdURCEUXcbnV5CRPR70M;jYFJ/NsCX9Xj50MKdmyEFcGind49tLGXi3ReLqj5VIUdJQi9Zp6/WXprpochzaVY3HyagJk7p+q6m49RkVF3zTyk8G
FNrZTuRgsHfOoesD4z57dwzm2jk05lj/yS7a0dyREtdgnF22UGghh6WIXZJzxGtOhSz+xuSk2ZtAValiSvEDcSTpb9wUs+2dgNBzQ300IZXx4uCY
1AulhXuH/6p6jeLM8Uvp4v880VtImzQWrWNQEt2qr+0qlpXboTyCD2G9YWjWtXKORcnCzZBgYwi38aJwRUsfK5wg5SrguXmEmQ9dMtdEOri
pYDdTayyTh8w==

Cadena original del complemento de certificacion:

|[1.1|A787BA17-9671-49B6-A2BF-DE94A6283DAB|2024-06-
01720:09:40|DCD090706E42||pntgRcDc19pE)gs5xwD5pQSIBg8fOieCwfePTcAsQmraFvDbvHmzFjv5FsZtcgFQze4
go/CnKyQXAwfGV2HLAnKX9XC4jAAxqtDj3iK1dffkChjX31Bbz1LzpNUc8lvJpNgCrOijni7PxrmGLhCZky 1xiuyYNUp/4
Vue3VZYNKPmr5hXSW037g3GWH+WorPdPy4j6hGHSRUIIN56aWcs9NKawHx3/K/0fthfcWPJzvEVZsTxnpFbzEh+e
CNv5WLFRBb2sIK7+AdgUnUT2m9oAaNwerbyzlp1VWd9c6el YqpKPG8f/oGxAX/gZiu9Fqlokd5/2eYpH/bSeTz44v)
6XQ==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: CIENTO TREINTA Y OCHO PESOS 04/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 44600

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: G03-Gastos en general

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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